ut opinamur læsus, habebat vulnus in capite. non magnum quidem quia testa capitis non erat fracta; sed pellis dumtaxat soluta, cum modica sanguinis effluctione fuit. Ibi uti autumamus, vesperi cecidit quando exuebat vestimenta sua exteriora, parans se sumpturus coenam. quandoquidem et mensa parata erat, cibusque mensæ suppositus et illibatus, qui pro coena vesperi cum potu fuit ministratus. Jacuit autem supinus sicuti finitis matutinis vidimus, interioribus indumentis et capiteo vestitus ac toto corpore extensus. Et iste quidem hoc modo discessit quarto nonas hoc est 4^o July 1525 post viginti quatuor annos vicariatus hujus Domus.

Schrije 193.

AC 100:27/2, p. 88, c.1502: domnus Petrus Petrine, vicarius Capellæ.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 28 julius : domnus Petrus, vicarius Capelle.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, 28 julius : domnus Petrus Berinx, vicarius Capellæ.

ChM205

Petrus Brassart.

b - Ath (Hainaut)

d - 1° Ch >1416

2° Valenciennes (HFM101).

e - Ch moi ? – c.1421

Abbeville P c.1421 -c.1425

Val-St-Pierre rec c.1425-c.1426

Val-St-Pierre P c.1426-c.1432

Montdieu hos c.1432-c.1438

Valenciennes c.1438- †.

f - 28 décembre (c.1439)

g - copiste.

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M°CCC°XC° sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), dominus Petrus Brassardi, primo domus huius professus et secundo domus Valencenarum.

Pede fol. 11 : domnus Petrus Brassart Athensis monachus professus hujus domus qui anno 1416 absolvit hic libellum sua manu scriptum qui hic existat Henrici Coesvelt in die Sancti Britij, qui anno 1421 per cartam capituli generalis factus est prior domus Abbatis Villæ, et 2° professus est in domo Valencenarum. obiit autem 28 decembris.

AC 100:44, p. 78, L26-28, c.1421 : domnum Petrum Bassard monachum professum domus Capellæ prope Angiam preficimus in priorem dictæ domus Abbatisvillæ.

AC 100:10, p. 53, L15-18, c.1421 : dompnus Firminum Verrit ut supra absolutum a domo Abbatis Ville, preficimus in priorem Montis Dei. Et domnum Petrum Bassard monachum professum domus Capelle prope Angiam, preficimus in priorem dicte domus Abbatis Ville.

AC 100:24, p. 40, L12-14, c.1421 : domnum Firminum Velis ut supra absolutum a domo Abbatis Ville preficimus in priorem Montis Dei. Et domnum Petrum Brassardum monachum professum domus Capelle prope Angiam, preficimus in priorem dicte domus Abbatis Ville.

AC 100:8, p. 29, L11, c.1422 : priori domus Sancti Honorati prope Abbatis Villæ non fit misericordia.

AC 100:10, p. 63, L25-26, c.1422 : priori Sancti Honorati prope Abbatis Ville non fit misericordia.

AC 100:8, p. 48, L20, c.1423 : priori Abbatis Villæ non fit misericordia.

AC 100:8, p. 68, L6, c.1424 : priori domus Sancti Honorati non fit misericordia.

AC 100:24, p. 60, L41, c.1424 : priori domus Sancti Honorati non fit misericordia.

AC 100:8, p. 91, L8, c.1425 : priori Abbatis Villæ fit misericordia et relinquatur electio conventui.

AC 100:24, p. 72, L35-38, c.1425 : priori Vallis Sancti Petri fit misericordia et domnum Petrum Brassardi nuper absolutum a prioratu Abbatis Ville preficimus in ibi in priorem.

AC 100:10, p. 89, L30-31, c.1425 : priori domus Vallis Sancti Petri fit misericordia. Et domnum Petrum Brassardi nuper absolutum a prioratu Abbatis Ville preficimus inibi in priorem.

AC 100:8, p. 91, L9-10, c.1425 : priori Vallis Sancti Petri fit misericordia, et domnum Petrum Brassardi nuper absolutum a prioratu Abbatis Villæ præficimus in ibi in priorem.

AC 100:8, p. 112, L22, c.1426 : priori domus Vallis Sancti Petri non fit misericordia

AC 100:24, p. 80, L33-35, c.1426 : rectori domus Vallis Sancti Petri fit misericordia et preficimus eum in priorem dicte domus.

AC 100:8, p. 130, L21, c.1427 : priori domus Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:9, p. 12, L28-29, c.1428 : rectori domus Vallis Sancti Petri fit misericordia, et committitur electio coventui more statutotum.

AC 100:9, p. 30, L12, c.1429 : priori domus Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:10, p. 127, L1, c.1429 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:10, p. 138, L15-18, c.1430 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia. & iniungitur visitoribus ut simul aut saltim alter eorum cum socio priore aut monacho cicius quo fieri poterunt dictam domum visitent & de licencijs quas petit repondebitur ad partem.

AC 100:9, p. 53, L21, c.1431 : priori domus Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:9, p. 76, L15, c.1432 : priori domus Vallis Sancti Petri fit misericordia.

AC 100:24, p.160, L22-24, c.1438 : domnus Petrus Brassardi ibidem hospes (domus Montis Dei) revertatur ad domum Valencenarum sue ultime professionis.

AC 100:3, p. 25, L23-24, c.1438 : dominus Petrus Brassardi, ibidem hospes (Montis Dei), revertatur ad domum Valencenarum sue ultime professionis.

AC 100:10, p. 213, L25-26, c.1439 : domnus Petrus Brassardi monachus professus domus prope Valencianas, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].